
楚雄市子午城乡供水一体化改造项目设计施工总承包工程（楚雄市子午城乡供水一体化改造项目设计施工总承包工程（EPC）招标公告）招标公告

招标概况招标概况

招标项目名称： 楚雄市子午城乡供水一体化改造项目设计施工总承包工程（EPC）
资金来源： 国资 % 自筹 27.8% 贷款 72.2% 外资 %

建设规模：

（一）水厂升级改造工程内容为购置现子午镇水厂，在子午镇水厂基础上扩建自来水厂,扩建工程占地面积
约10.5亩,对现有供水工艺设备提升改造,提升水厂水处理及供水能力,建设规模按远期供水规模24500m³/d进
行建设。（二）供水服务中心工程内容为利用现状进行装修改造, 改造建筑面积1007m²,包含土建改造工程,
水电综合管线工程,立面装饰工程,地面装饰工程,吊顶工程,门窗工程,设施设备采购及安装工程,安装信息化系
统及安防系统。（三）水厂供水管网提升工程内容为子午镇供水管网提升工程,对现有管网进行改造提升及
安装;提升子午镇供水管网输水能力,安装DN100-150PE管,管网长度26300m。东华镇及周边区域供水管工
程,东华镇及周边区域供水池及附属工程建设,安装DN150球墨铸铁管,管网长度2000m。（四）水厂引水管
网工程内容为自家冲水库至水厂供水管提升工程,主要对现有供水管进行提升改造,安装DN250-300球墨铸
铁管,建设长度3400米。（五）自家冲引水工程从青山嘴引水至自家冲水库管道建设规模20公里,安装
DN350-400球墨铸铁管，泵房建设及安装工程采用多级离心泵,泵水处理能力20000m³/d。项目计划总投资
约13852.33万元。

公共资源交易行业
分类： 市政工程 工程类型： 设计施工总承包

招标方式： 公开招标 资格审查方式： 资格后审
招标文件/资格预
审文件获取方式： 网上获取 交易地点：交易地点： 楚雄市公共资源交易中心楚雄市公共资源交易中心

公告性质： 正常公告正常公告 是否对外发布： 是是
公告发布开始时
间： 2023-09-07 15:00 监督部门及联系方

式：
楚雄市住房和城乡建设局（0878-
6087530）

备注： 无

招标人与招标代理招标人与招标代理

建设单位： 楚雄市子午鸿溢建设发展有限公司 经办人： 闫工
办公电话： 13987089663
招标代理机构：云南楚泓工程管理有限责任公司 经办人： 李工
办公电话： 18187832087 移动电话： 18187832087

详细公告内容详细公告内容

标段编号：标段编号： GC532300202300365001001
标段名称标段名称 : 楚雄市子午城乡供水一体化改造项目设计施工总承包工程（EPC）
招标文件获取截止时间：招标文件获取截止时间： 2023-09-14  23:59
递交投标文件截止时间递交投标文件截止时间 : 2023-10-09 09:30
开标地点： 楚雄市1号开标室
开标方式： 网上智能开标
标段合同估算价： 13852.33 万元
本次招标内容： 详见招标公告及招标文件要求。
项目现场的具体位置和周边环
境： 楚雄市子午镇。

是否接受联合体投标： 是

联合体要求：

本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：联合体成员单位需具备资质条
件中所对应的资质要求，联合体家数不得超过2家，牵头人必须是提供施工资质一方，并持有
有效的安全生产许可证书的施工单位。联合体各方应签订联合体投标协议书，确定牵头人资
格及各方拟承担的工作和责任，并对本项目报名投标后，不得再以自己名义单独对本项目投
标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在本项目中投标。

资质要求：

本次招标要求投标人必须是在中华人民共和国境内依法成立，具有独立法人资格和独立承担
民事责任能力的企业；须同时具备国家建设行政主管部门核发的以下资质（若同一投标人不
同时具备以下2项资质的，可组成联合体投标）： （1）工程设计综合甲级资质或同时具备工
程设计建筑工程行业乙级以上（含乙级）资质和工程设计市政行业乙级以上（含乙级）资质
或工程设计建筑行业（建筑工程）丙级以上（含丙级）资质和工程设计市政行业（给水工
程）丙级以上（含丙级）资质。 （2）同时具备市政公用工程施工总承包叁级以上（含叁级）
资质和建筑工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，并具备有效的安全生产许可证书。

项目负责人资格：

须具备市政公用工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师资格，（如为联合体投标的，须注
册在联合体协议中的牵头方，可以和施工项目经理为同一人）并取得有效的安全生产考核合
格证书（B证），注册在投标单位且未担任其它在建工程的项目负责人；须提供注册证书、身



份证和社保部门出具的投标截止时间前连续6个月在投标单位的基本养老保险参保证明原件扫
描件（社保部门书面出具并加盖印章的参保证明或社保网查询下载打印的参保证明）。

业绩要求：

设计业绩要求：投标人近5年（2019年1月1日至今）至少承担过1项投资规模金额为7000万元
以上（含7000万元）市政公用工程类设计业绩（业绩时间以合同签订时间为准），需提供合
同协议书原件扫描件。 施工业绩要求：投标人近5年（2019年1月1日至今）至少承担过1项施
工合同建安工程费金额为7000万元以上（含7000万元）的市政公用工程类施工业绩（业绩时
间以合同签订时间为准），需提供合同协议书原件扫描件。

其他： 详见招标公告及招标文件要求。
是否缴纳保证金: 是
投标保证金缴纳方式： 银行转账,保函,保证保险
投标保证金金额： 30 万元
投标保证金缴纳截止时间：投标保证金缴纳截止时间： 2023-10-09 09:30

附件信息附件信息

附件：
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 招标公告.pdf 2023-09-07
12:36:57

温馨提示温馨提示 :

1. 1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。
2. 2、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见“公共资源交易信息网公共资源交易信息网”。。

(1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册；

(2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师（如有商务标）的个人数字证书；

(3)投标人（或联合体代表）需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。

3. 3、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（USBKEY）登录）登录
【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料。【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料。

4. 4、缴纳投标保证金。、缴纳投标保证金。

投标人（或联合体代表）须按招标文件要求的投标保证金账户，通过企业基本账户（须与企业进行注册时填报的账户
信息一致）转账缴纳投标保证金，并在转账完成后，使用投标人（或联合体代表）机构数字证书登录投标系统，进
入“确认投标保证金”菜单，查看保证金缴纳情况并进行确认，最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截
止时间前全部完成，请投标人充分考虑转账到款的延时，提早缴纳，以免耽误投标工作。

5. 5、递交投标文件。、递交投标文件。

(1)递交投标文件时，需在投标截止时间前用投标人（或联合体代表）企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投
标文件，具体操作见平台中系统帮助；

(2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止
时间前未完成签名确认的，视为未递交；

6. 6、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=576f5c52-b272-4ed4-9f81-5d09dea6853c&token=f195802b-947b-422f-b820-67e453ca77a2

	楚雄市子午城乡供水一体化改造项目设计施工总承包工程（EPC）招标公告
	招标概况
	招标人与招标代理
	详细公告内容
	附件信息
	温馨提示:



